Dicta Oda legitime sancto Lamberto II item Hille (dg: sue u) sue filie hereditariam paccionem (dg: quinque) #quatuor# sextariorum siliginis ad se spectantem in dicta paccione novem sextariorum siliginis ut supra

atque cetera (dg: bona) #clenodia et domicilia et suas vestas# quascumque quas dicta Oda in sua morte post se relinquet item (dg: item). Quo facto Willelmus de Bucstel filius quondam Elizabeth filie olim dicte Ode super hereditaria paccione dimidii modii siliginis quam dicta Oda donaverat et supportaverat dicte Elizabeth sue filie et eius heredibus coram Arnoldo de Stockem notario publico et testibus ad hoc vocatis prout in (dg: litter) instrumento dicebat contineri (dg: s) et huiusmodi donationem dictus Willelmus mortificavit et annullavit (dg: insuper super dictis paccione et ceteris paccionibus dicte Hille legatis ad opus ad opus eiusdem Hille renunciavit promittens ratam servare et nunquam impetet). Acta camera presentibus Henrico Hadewigen pelfifex Gerardo Hadewigen soen Ghibo[ne] Bac et Godescalco Arts soen datum anno LXXXIX mensis octobris die XXIIII hora vesperarum.

BP 1178 f 123r 08 ma 25-10-1389.

Gerisius van Brakel verkocht aan Godefridus zvw Johannes van Overmere 1 morgen land minus 7 roeden, met gebouwen, in Lithoijen, naast de plaats gnd aan de Weide, tussen Brieno gnd Brien van Tefelen enerzijds en Elizabeth Bernts anderzijds, zoals dit land behoorde aan Arnoldus den Hoessche, belast met (1) een cijns van 20 schelling geld, (2) 17 voet maasdijk in Lithoijen, ter plaatse gnd die Oplage, (3) 2 voet maasdijk in Lithoijen, voor Loet, behorend bij andere erfgoederen van verkoper, (4) zegedijken, sloten en waterlaten.

Gerisius de Brakel unum iuger terre minus septem virgatis cum suis edificiis situm in parochia de Lijttoijen iuxta locum dictum aen den Weijden inter hereditatem Brienonis dicti Brien de Tefelen ex uno et inter hereditatem Elizabeth Bernts ex alio in ea quantitate (dg: qua) ibidem situm est et ad Arnoldum den Hoessche spectare consuevit ut dicebat vendidit Godefrido filio quondam Johannis de Overmere promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu XX solidorum monete exinde solvendo et (dg: tredecim) decem et septem pedatis aggeris Mose sitis in dicta parochia in loco dicto die Oplage et duabus pedatis aggeris Mose sitis in dicta parochia ante Loet ad alias hereditates dicti venditoris de spectantibus et quas (dg: agge) XVII et duas pedatas aggeris dictus emptor nunc deinceps (dg: ex) #ad# dictum iuger minus septem virgatis cum suis edificiis tenebit et observabit sic quod supra alias hereditates dicti venditoris dampna exinde observabit et exceptis segedike fossatis et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus. Testes Vladeracken et Goessuinus datum secunda post Severini.